
 

ЕКОНОМСКИ КОНСАЛТИНГ 

Наша специјалност во полето на економскиот консалтинг е добро познат. Во 

нашето портфолио веќе се впишани успешни проекти, чија големина и 

успешност говорат сами за себе. Нашиот економски тим темелно и детално ги 

разгледува сите опции за секоја ситуација која за тимот е предизвик кој 

претставува мотив. Во склоп на консалтинг услугите, ТРИАНГЛ ЗИН нуди и 

можност за секаков вид сметководствена евиденција, водење и изработа на 

завршни сметки. Во склоп на глемите проекти нудиме и економски советувања 

на физички лица за секаков вид инвестирања и бизнис активности 


